
2%

2%

900

2050

1.01

1.021.031.041.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14
1.15

1.161.17

1.18

1.19

1.20

1%

2
,
4
%

1%

2
,
3
%

1%

2
,
3
%

1%

2
,
4
%

N

03

N

07

N

02

N

01

N

06

N

05

EL

02

N

03

N

07

N

02

N

01

N

06

N

03

N

07

N

02

N

01

N

06

N

02

N

12

N

14

N

07

LV

1

N

15

EL

06

N

17

N

17

N

04

N

04

N

04

N

04

EL

04

EL

03

OV

01

OV

01

OV

04

OV

04

OV

01

OV

04

N

10

7 X N10

N

11

N

09

EL

01

N

10

7 X N10

EL

02

EL

02

EL

02

EL

05

OV

01

OV

5

OV

04

OV

06

OV

06

OV

06

OV

07

OV

07

OV

08

OV

09

OV

09

OV

11

OV

12

OV

13

OV

10

OV

06

N

15

N

15

N

15

N

15

N

10

3 X N10 N

10

3 X N10

N

16

OV

3

OV

14

N

08

N

08

OV

2

kuchyňská linka není

součástí dodávky nábytku

při realizaci nábytku

LV1 je důležité počítat

s odskočením stěny

ZZS KRAJE VYSOČINA-
VÝJEZDOVÉ STANOVIŠTĚ TELČ

DOKUMENTACI LZE POUŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES ČI JEHO ČÁST MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM
ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU AUTORA

PŮDORYS 1.NP - VNITŘNÍ VYBAVENÍ

KRAJ VYSOČINA

TELČ

TELČ

POPIS ZMĚN

PRVNÍ VYDÁNÍ 

ŽIŽKOVA 57/1882
586 01 JIHLAVA

STAVEBNÍ ÚŘAD:

K.Ú. TELČ [765546]

SO-01:VÝJEZDOVÉ STANOVIŠTĚ TELČ

OBSAH:

NÁZEV AKCE:

OBJEKT:

MÍSTO STAVBY:

07/2023

DATUM

INVESTOR:

ČÍSLO

0

ZODP.PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

ING.KOT

ING.ARCH.KOTOVÁ

PROJEKTANT ČÁSTI:

VYPRACOVAL

ING.ARCH.KOTOVÁ

Č. ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO:

SOUBOR:

Č.VÝKRESU:

STUPEŇ PD:

DATUM:

FORMÁT:

---
Č. PARÉ

1:50

- - -

---

---

5/A4

07/2023

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ARCH. NÁVRH:

AUTOR: ING.RYBÁŘ

---

ZODP. PROJEKTANT

ING.KOT

AUTOR

ING.RYBÁŘ

---
ČÁST PROJEKTU:

Legenda místností

Číslo Jméno
Plocha
[m²]

1.01 CHODBA 38,18

1.02 SESTRA RLP 9,76

1.03 LÉKAŘ RLP 9,76

1.04 ŘIDIČ RLP 9,71

1.05 DENNÍ MÍSTNOST 19,83

1.06 ŠATNA-ŽENY 16,24

1.07 PŘEDSÍŇ SOCIÁLNÍHO
ZÁZEMÍ-ŽENY

2,17

1.08 SPRCHA-ŽENY 3,23

1.09 WC-ŽENY 2,84

1.10 PŘEDSÍŇ SOCIÁLNÍHO
ZÁZEMÍ-MUŽI

2,12

1.11 SPRCHA-MUŽI 3,23

1.12 WC-MUŽI 2,84

1.13 ŠATNA-MUŽI 16,18

1.14 PROVOZ-ČIŠTĚNÍ+ÚKLID 19,95

1.15 SKLAD ZDRAVOTNICKÉHO
MATERIÁLU

11,21

1.16 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5,51

1.17 PROVOZNÍ MÍSTNOST 11,89

1.18 SKLAD ODPADŮ 6,56

1.19 GARÁŽ 35,76

1.20 GARÁŽ 35,73

Celková plocha: 262,67


